Účelem této smlouvy je věda a výzkum na Univerzitě obrany. 

2. Odměna 

2.1. Odměna se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 379 200,00 korun 
českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) (slovy: třistasedmdesátdevěttisícdvěstě 
korun českých) a ve výši 458 832,00 CZK s DPH (slovy: 
čtyřistapadesátosmtisícosmsettřicetdva korun českých). 

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto: 

Zboží Jednotka Množství  

Kupní cena za 
jednotku 
bez DPH (CZK) 

Kupní cena 
celkem 
bez DPH 
(CZK) 

DPH 

(%) 

Kupní cena 
celkem 
vč. DPH (CZK) 

PS QUAESTIO PRO 
obsahuje: 1x UNICOM